
                                                                                
 
                                                                                                                                            

Scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado ROGLIANO  
Scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado PARENTI 

Scuola dell’infanzia e scuola primaria MARZI  
 

                  MIUR - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

        ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Oreste D’Epiro  -  87054  ROGLIANO (CS) 
Tel.0984/983430- C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q 

e-mail: csic87400q@istruzione.it  – csic87400q@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

Al Personale ATA LORO SEDI 

ALBO-ATTI-SITO WEB 

  

 

OGGETTO: Decreto Pubblicazione Graduatorie Interne di Istituto  Provvisorie per l’ individuazione       

                      del  Personale ATA perdente posto A.S.  2020/2021- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli atti d’ufficio; 

 

VISTO il C.C.N.L. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2019/20; 2020/21; 2021/22 sottoscritto in data 6 marzo 2019; 

 

VISTA Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23/03/2020   relativa alla   mobilità del personale docente, 

educativo e ATA per l’ A.S. 2020-2021;  

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 

graduatorie interne di istituto provvisorie del personale scolastico con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato titolare presso questa Istituzione Scolastica ,  ai fini dell’ individuazione degli eventuali 

soprannumerari per l’ A.S. 2020/2021  

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla 

data di pubblicazione . 

Qualora non pervengano, entro il termine stabilito, reclami avverso le graduatorie provvisorie, le 

stesse sono da RITENERSI DEFINITIVE. 

La pubblicazione all’albo vale quale notifica al Personale ATA 

 

ALLEGATI: 

 Graduatoria Interna Assistenti Amministrativi 

 Graduatoria Collaboratore Scolastico 

Il Dirigente Scolastico 

    Aldo Trecroci 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 , D.lgs  n. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROGLIANO - C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q - AOO_CSIC87400Q - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0001361/U del 14/05/2020 11:23:11VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:csic87400q@pec.istruzione.it


CSIC87400Q - ISTITUTO COMPRENSIVO DI 
ROGLIANO (CS) 

VIA ORESTE D'EPIRO - 87054 ROGLIANO (CS) 

assistente amministrativo 

Anno scol. 2020/2021 

Graduatoria Interna 

 
 
 
 

Corso diurno 

 
 
 
 
 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen.  

1 ROTA GIUSEPPE DONATO 22/10/1958 976,00 952,00 24,00 0,00  

2 ROMANO MARIA LUCIA 12/02/1958 928,00 928,00 0,00 0,00  

3 SALFI MARIA 05/08/1959 748,00 748,00 0,00 0,00 ESCLUSA 

4 ROPPO GIULIANO 05/12/1975 366,67 366,67 0,00 0,00  

5 CITINO LEONARDO 10/10/1970 295,33 247,33 48,00 0,00 ESCLUSO 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                Mod. pergri01 [6.4.0] 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CSIC87400Q - ISTITUTO COMPRENSIVO DI ROGLIANO (CS) 

VIA ORESTE D'EPIRO - 87054 ROGLIANO (CS) 

collaboratore scolastico 

Anno scol. 2020/2021 

Graduatoria Interna 

 
 
 
 

Corso diurno 

 
 
 
 
 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen.  

1 MINARDI GIOVANNA 07/03/1956 1056,00 1008,00 48,00 0,00 ESCLUSA 

2 GAROFALO ROSALIA 09/08/1960 1056,00 1008,00 48,00 0,00 ESCLUSA 

3 TEMPO MAURIZIO 23/09/1960 979,00 955,00 0,00 24,00  

4 MAZZEI FRANCESCA 09/05/1966 908,00 872,00 24,00 12,00 ESCLUSA 

5 MINARDI RAFFAELE 23/01/1963 888,00 852,00 24,00 12,00  

6 PANUCCI ETTORE 26/11/1959 770,00 746,00 24,00 0,00  

7 CALFA ANGELO 12/07/1961 605,33 605,33 0,00 0,00  

8 VIGNALE GIUSEPPE 31/01/1962 534,00 474,00 36,00 24,00  

9 PULICE LUIGI 09/04/1967 468,00 468,00 0,00 0,00  

10 COZZA ROSINA 22/11/1961 364,67 328,67 36,00 0,00  

11 MANCUSO LUDOVICO 02/08/1961 338,00 326,00 12,00 0,00 ESCLUSO 

12 NICOLETTI GIUSEPPE 02/03/1967 201,00 201,00 0,00 0,00 ASSISTITO RESIDENTE IN 
COMUNE DIVERSO DA QUELLO 
DI TITOLARITA’  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                Mod. pergri01 [6.4.0] 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


